demerito por el estado de conservación en la construcción ubicada en la Ave.

Manuel L. Barragán No. 1728 Colonia Valle de Anáhuac, de este municipio

propiedad de la C. MYRNA ALEJANDRA LOZANO, donde se aprobaron los

valores de la construcción en $ 706,533.00 (Setecientos seis mil quinientos

treinta y tres pesos) resultando así el valor total del terreno y la construcción

en $ 1;501,553.00 (Un Millón quinientos un mil quinientos cincuenta y tres

pesos 00/100 M.N.).

Copia certificada de la Acta de la Junta Municipal Catastral No. 01/2018 de

fecha 14 de mayo del 2018, por la lnconformidad del Valor Catastral del

expediente (58) 05-120-101; y el expediente (58) 05-120-109; Se Acordó por

unanimidad de la Junta Municipal Catastral aplicar en ambos expedientes un

[...]

VILLARREAL, determina aplicar un factor de 50 y coeficiente de demerito para

la construcción igual a un 50% quedando el valor de la construcción $ 1;

480,73L 00 (Un Millón cuatrocientos ochenta mil setecientos treinta y un pesos

00/100 M.N.) resultando así el valortotal del terreno y la construcción en 11;

834,484.00 (Once Millones ochocientos treinta y cuatro mil cuatrocientos

ochenta y cuatro pesos 00/100 M.N.).

Así mismo se presenta la lnconformidad delValor Catastral delexpediente (58)

04-027-010 en el que se Acordó por unanimidad de la Junta Municipal Catastral

aplicar un demerito por el estado de conservación en la construcción ubicada

[...]

en la Calle Simón Bolívar nte. No. 417 Colonia Centro, de este municipio

propiedad del C. FERMIN PECINA HERNANDEZ: se determina aplicar un

factor de 50 y Coeficiente de demerito para la construcción igual a un 50%

quedando el valor de la Construcción $ 228,285.00 (Doscientos veintiocho mil

doscientos ochenta y cinco pesos 00/100 M.N.) resultando así el valor total del

terreno y la construcción en $ 816,662.00 (Ochocientos dieciséis mil

seiscientos sesenta y dos pesos 00/100 M N ).

Se presenta la lnconformidad del Valor Catastral del expediente (58) 07-017-

017 Se Acordó por unanimidad de la Junta Municipal Catastral aplicar un

demerito por el estado de conservación en la construcción ubicada en la Calle